
Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi (Službeni list CG'', br.2/2018), 
Skupština opštine Ulcinj, na sjednici održanoj dana 30.05.2018. godine, donijela je  

 

 

ODLUKU 

o potvrđivanju Odluke o Budžetu opštine Ulcinj za 2018. Godinu 

 

Član 1 

 

POTVRĐUJE SE Odluka o Budžetu opštine Ulcinj za 2018. Godinu broj 01-113/18 od 
11.04.2018. godine, koja je objavljena u Službenom listu CG – opštinski propisi broj 12/2018. 

 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ,, Službenom listu Crne Gore-
opštinski propisi ''. 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

Broj 02-77/18-12          P R E D S J E D N I K,  

Ulcinj, 30.05.2018. godine                                                                      dr. Ilir Çapuni,s.r. 

 


